

MAJ W SZANIAWSKX!

Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego w Wałbrzychu rozkwita barwnymi wydarzeniami!

Farsa na majówkę? Och tak, poproszę! Niezależnie od pogody, majówkowe wieczory (3-5.05.) warto spędzić oglądając ulubioną komedię wałbrzyszan – **CZEGO NIE WIDAĆ**. Pełne kolorów i szalone przedstawienie będzie świetnym remedium na smuteczki, stres przedmaturalny, a co najważniejsze, pozwoli nam miękko wejść w letni czas, nawet jeśli za oknem będzie plucha. Na scenie poznacie losy niezbornego zespołu teatralnego, który stara się jak może, żeby wystawić tytuł „Co widać”. Jedyńm jednak efektem ich prób są ciągle wpadki i coraz większe napięcie (również miłosne) wewnątrz zespołu. Dla widzów to ogromna dawka śmiechu, a aktorzy? Aktorzy zrobią wszystko, żeby uratować swoje przedstawienie. Farsa nie bierze zakładników i rozerwie każdego!

Tydzień później (10-12.05.) feerią barw rozbłyśnie **ANCORA TU**. Finał EUROWIZJI w Wałbrzychu? Oczywiście! Jeżeli akurat nie możesz być na finałach największego europejskiego festiwalu muzycznego w Malmö w Szwecji, nic straconego! Sławny festiwal zawita znowu do Teatru, a wraz z nim gwiazdy wielkiego formatu. ANCORA TU to przede wszystkim piękne piosenki, te znane i te mniej znane, w odważnych campowych aranżacjach zespołu Polpo Motel. Nieważne kto wygra w Szwecji, bo wiemy, że największym zwycięzcą wałbrzyskiej Eurowizji są nasi widzowie! ANCORA bawi, wzrusza, uczy... zachwyca!



Olga Mysłowska w spektaklu ANCORA TU. Fot. Tobiasz Papuczys

Kolejny weekend (17-19.05.) to teatr prosty, szalony, agresywny i obrzydliwy, ale też delikatny i wrażliwy, a przede wszystkim bardzo bliski każdej osobie. **NIEWYCZERPANY ŻART** na podstawie powieści Davida Fostera Wallace'a to opowieść o uzależnieniach i miłości, upadku i próbie podniesienia się, a wszystko to we wspaniałym, epickim klimacie. Spektakl zaraz po premierze okrzyknięty przez widzów repertuarową pozycją obowiązkową – porusza i zostaje w pamięci na długo.

W ten sam weekend także **POKÓJ. 12 lekcji na temat wojny** – erudycyjne, pełne ciekawostek spotkanie z historią. W 12 lekcjach zastanowimy się, dlaczego ludzkość wciąż toczy wojny i czy taki jest już scenariusz do końca cywilizacji?

18 maja czeka na nas też wyjątkowe wydarzenie – **PRYWATKA U SCHOCKENA** – wspólnie wejdziemy na zamknięte piętro dawnego PDT-u, Domu Handlowego Chełmiec, gdzie czekać będzie na nas DJ P. Turner z muzyką, która rozrusza każdego. Obiecujemy trochę historii tego wyjątkowego miejsca, obiecujemy taneczną zabawę, obiecujemy niezapomnianą imprezę w wyjątkowych przestrzeniach. Prywatkę organizujemy w ramach współpracy z ESK Chemnitz 2025.

Koniec maja przywitamy kameralną opowieścią o legendarnej nauczycielce I LO w Wałbrzychu - Marcie Gąsiorowskiej. Natchnęła ona do twórczych poszukiwań całe pokolenie wałbrzyszan. Opowieść tkana jest ze skojarzeń, z kontrastów. To przypowieść o tym, że edukacja może być ważna i pociągająca. **MARTA. FIGURA SERPENTINATA** (25-26.05.)

Maj otwieramy jedną farsą – zamknijemy więc inną! **CZY PINGWINY MAJĄ KOLANA** (31.05.-02.06.) to słodko-gorzka fantazja o tym, co stanie się, gdy niespodziewanie popularny terapeuta spróbuje zająć się tym, co umie najlepiej – leczeniem ludzi. Na drodze jednak staje mu gwiazda telewizji śniadaniowej, lokalna celebrytka, a nawet sam Zygmunt Freud – i wówczas sprawy nabierają zupełnie niespodziewanego obrotu. Ten spektakl nie da Wam pigułki szczęścia, ale zaprasza Was do teatralnego gabinetu, w którym czeka duża dawka śmiechu.

Ponadto w maju czekają nas spektakle w ramach Dni Młodego Teatru, działania edukacyjne, wyjazdy (Warszawskie Spotkania Teatralne, Festiwal NONSTOP EUROPA! w Chemnitz...) – słowem: będzie nas pełno! Więcej informacji o repertuarze, spektaklach i biletach na: www.teatr.walbrzych.pl Przypominamy, że na godzinę przed każdym spektaklem czynne jest miejsce, czyli teatralna kawiarnia.

Spędźcie z nami majówkę – i nie tylko!

<https://teatr.walbrzych.pl/>

<https://www.facebook.com/teatrwwalbrzychu>

https://www.instagram.com/teatr_dramatyczny_walbrzych/